



Stanton School of English

Położenie	Szkoła mieści się w dwóch nowoczesnych budynkach w centrum Londynu.
Kursy	General English
Ilość studentów w grupie	8 -14 w porannych kursach, 10 -16 w pozostałych
Zakwaterowanie	Przy rodzinie lub mieszkania studenckie LSJ
Ilość godzin w tygodniu	15 godzin lekcyjnych
Wiek kursantów	od 16 lat

Stanton School of English to szkoła z tradycjami, wieloletnim doświadczeniem oraz akredytacją British Council, co gwarantuje bardzo solidne wykształcenie.

Stanton rozpoczęła swoją działalność w roku 1973. Szkoła już od samego początku przyciągała wszystkich tych, dla których poza językiem angielskim w życiu codziennym i zawodowym szczególnie istotne jest nawiązywanie nowych, międzynarodowych znajomości. W szkole jednocześnie uczy się ok. 700 studentów, a w sezonie wakacyjnym ponad 900. Trzeba wiedzieć, że klasy dobierane są tak, aby w jednej grupie uczyło się maksymalnie 15 procent osób jednej narodowości.

Zajęcia w Stanton School of English prowadzone są na wszystkich poziomach zaawansowania. Pierwszego dnia kursant pisze test, który kwalifikuje go na odpowiedni poziom. Po zakończeniu kursu każdy z jego uczestników otrzymuje certyfikat uwzględniający poziom zaawansowania jaki osiągnął. Szkoła prowadzi również specjalne kursy dla nauczycieli języka angielskiego. W ofercie Stanton nie mogło zabraknąć miejsca dla kursów przygotowujących do egzaminów Cambridge.

Jakość prowadzonych kursów zdecydowanie podwyższają laboratoria językowe, video klasy, oraz niespotykana metoda prowadzenia zajęć przez 2 nauczycieli. Każdy z lektorów posiada co najmniej dwa poziomy kwalifikacji: CELTA (Certificate in English Language Teaching to Adults), DELTA (Diploma in English Language Teaching to Adults) czy tytuł magistra lingwistyki stosowanej.



Zakwaterowanie

Masz do wyboru pokoje gościnne w domach prywatnych u starannie wyselekcjonowanych rodzin angielskich lub w mieszkaniach studenckich LSJ.

Warto wiedzieć!

Szkoła dba również o życie towarzyskie studentów. Zapewnia dostęp do internetu, kawiarnię, oraz wycieczki do Oxfordu, Cambridge i Stonehenge. Możesz również uczestniczyć w obradach parlamentu, wspólnie z nauczycielem zwiedzać muzea, czy bawić się na koncertach.

